
 

 
CITTÀ DI MONCALIERI 

 
SERVIZI DI SEGRETERIA GENERALE 

#PROP# 
 

   
Decreto Sindacale n. 22 / 2017 del 18/07/2017 

 
Oggetto: ORARIO ESTIVO UFFICI ANNO 2017  
 

 IL SINDACO 
 
Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
 
Considerato che nel mese di agosto il flusso dell’utenza è meno intenso rispetto agli altri 
periodi dell’anno; 
 
Dato atto che, rispetto alle modifiche di orario stabilite dal presente decreto, verrà garantita 
comunicazione adeguata al pubblico, nelle forme abitualmente usate; 

 
 

DISPONE 
 
 

1) Dal 31 luglio al 1° settembre 2017 gli uffici comunali resteranno chiusi nel pomeriggio. 
 

2) Gli orari estivi di apertura al pubblico dei servizi demografici sono modificati come da 
comunicazione del 5 luglio c.a., già divulgata e pubblicata sul sito istituzionale del 
Comune.  

 
3) Il servizio URP resterà chiuso al pubblico dal 14 al 18 agosto.  

 
4) Resta confermato quanto già disposto per gli orari estivi della Biblioteca comunale dalla 

disposizione sindacale n. 19 del 22 giugno 2017.  
 

 
 
        Il Sindaco  

Paolo Montagna 
 

(firmato digitalmente) 
 

          

 


